19 生物安全柜 10 800 8000

20 离心机 18 700 12600

21 纯水机 1 800 800

22 血球计数器/血细胞分析仪 2 800 1600

23 全自动生化分析仪 2 800 1600

24 尿液分析仪 1 700 700

25 生化培养箱干燥箱（恒温设备） 3 400 1200

26 恒温水浴锅 2 400 800

27 基因扩增仪(PCR) 11 700 7700

28 显微镜 21 720 15120

29 压差表 14 180 2520

合计：大写： 叁拾肆万肆仟叁佰肆拾贰元整 小写 344342.00

备注：本表是供应商在系统填报二次磋商报价的同时，需将本表填写完整并签字盖章的扫

描件传至 zxgjxmgl123@163.com。未在系统规定的时间内提交二次报价并将二次报价上传至

指定邮箱的，二次报价不得做为有效报价。

供应商名称： 陕西省计量科学研究院 （盖单位公章）

日 期： 2025 年 12 月 25 日